
Allegato sub B) 

DOTAZIONE ORGANICA  
a seguito della rideterminazione della macrostruttura dell'Ente effettuata con atto di  GC n. 6 del 30.01.2017 

SEGRETARIO 

COMUNALE 

Collaborazione ed assistenza giuridico amministrativa organi istituzionali 

Trasparenza ed anticorruzione 

Coordinamento Responsabili di area 

1' Area 

SERVIZI 

AMM.VI E 

CONTABILI 

 

 

MANSIONARIO 

 

 

DIPENDENTI 

 

 

N.  C
at

. 

g
iu

ri
d

ic

a 

C
at

. 

ec
o

n
o

m

ic
a  %

 

T
E

M
P

O
 

Ufficio 

Segreteria 

Segreteria e affari 

generali 

Protocollo 

Centralini 

Messi e pubblicazioni 

Pubblica istruzione 

Commercio 

- Istruttore amministrativo 

 

-  Istruttore amm.vo  
 

1 

 

1 

C 

 

C 

 

 

 

100% 

 

100% 

Uffici 

Demografici 

Anagrafe 

Stato Civile 

Elettorale 

Statistica 

- Istruttore direttivo 

amministrativo 

 

- Collaboratore amm.vo 

1 

 

 

1 

D 

 

 

B3 

 

 

 

B3 

100% 

 

 

100% 

Ufficio 

Ragioneria 

Bilancio e 

programmazione  

Economato 

Personale 

- Istruttore direttivo contabile 

 

- Istruttore contabile 

1 

 

1 

D 

 

C 

D6 

 

C6 

100% 

 

100% 

Ufficio Tributi Tributi -  Istruttore contabile  1 C  100% 

2' Area 

SERVIZI 

TECNICI 

 

Ufficio LLPP 

Urbanistica 

Edilizia 

pubblica 

Progettazione e 

DDLL OOPP 

Pianificazione OOPP 

e predisposizione 

programma LLPP 

Edilizia scolastica ed 

edifici pubblici 

Cimiteri 

Viabilità e pubblica 

illuminazione 

Ambiente ed ecologia 

Gestione patrimonio 

- Istruttore direttivo tecnico  

 

- Istruttore tecnico 

 

- Operaio specializzato 

 

- Operaio specializzato 

 

- Operaio (*) 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

D 

 

C 

 

B3 

 

B3 

 

B3 

 

 

C3 

 

B5 

 

B3 

 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

 

100% 

Edilizia privata Edilizia privata (SUE 

SUEP SUAP) 
- Istruttore direttivo tecnico  1 D  100% 

TOTALE    13 

 

   

 (*) posto attualmente vacante . Sono in corso le procedure per l’assunzione  


